2022 年８月 31 日

各 位

会 社 名  北 海 道 歯 科 産 業 株 式 会 社

（コード番号 7693 TOKYO PRO Market）

代表者 名 代 表 取 締 役  山 田 哲 哉

問合せ 先 取締役管理本部長  神 谷 康 弘

T E L 011-813-5556

U R L https://hokusan-kk.co.jp

担当 J-Adviser の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 31 日開催の臨時取締役会において、以下のとおり「TOKYO PRO Market 担当

J-Adviser の異動の件」について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

2022 年 10 月１日

２．就退任する担当 J-Adviser の概要

（１）就任する担当 J-Adviser の概要

① 名     称 宝印刷株式会社

② 所   在   地 東京都豊島区高田三丁目 28 番８号

③ 代表者氏名 代表取締役社長 堆 誠一郎

（２）退任する担当 J-Adviser の概要

① 名     称 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

② 所   在   地 東京都千代田区丸の内一丁目８番２号

③ 代表者氏名 代表取締役社長 三宅 卓

３． 退任する担当 J-Adviser が就任した年月日

2019 年６月 28 日

※ 当初、当社の担当 J-Adviser は 2018 年４月５日付で株式会社 OKINAWA J-Adviser との契約であ

りましたが、2019 年６月 28 日付で株式会社日本 M&A センターに事業譲渡されております。

４．担当 J-Adviser の異動の経緯

当社と株式会社日本 M&A センターとの間で締結していた担当 J-Adviser 契約を合意解約すること

となり、新たに宝印刷株式会社を担当 J-Adviser として選任するものであります。

なお、株式会社日本 M&A センターとの間で契約しております担当 J-Adviser 契約には、当社が上

場適格性を喪失した場合に担当 J-Adviser が契約解除できるケースと、上場適格性を維持している場

合でも、当社と担当 J-Adviser が合意の上で契約を解除できるケースが定められておりますが、今回

は後者のケースに該当します。

当社は、新たに宝印刷株式会社との間で担当 J-Adviser 契約を締結し、東京証券取引所 TOKYO

PRO Market の上場を維持する予定です。

５．流動性プロバイダーについて

現在、当社の流動性プロバイダーは大和証券株式会社であり、担当 J-Adviser の異動後も継続する

予定です。

以上